Primer.- Adjudicar el servei d’inserció de publicitat institucional per difondre l’edició d’abril del 
2025 del 080 Barcelona Fashion, a l'empresa Havas Media Group Spain, S.A.U,  amb domicili 
a Av Diagonal, núm. 575 - Cc L'illa - Esc. 2 Planta 11, CIF-A78809662, per un import de DOS-
CENTS VUITANTA-QUATRE MIL TRENTA EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (284.030,08 €), comissió 
d’agència inclosa, més l’Impost del Valor Afegit corresponent.  

Segon.- Notificar aquesta resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses 
participants. 

Tercer.- Publicar l’encàrrec de serveis amb concreció de condicions en el perfil de contractant